
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku (Dz. U. 
z 2020 roku poz. 1564 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 29 grudnia 2020 r. poz. 2396) Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Kierownicy i Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Andrespol zobowiązani są do 
przekazywania sprawozdań budżetowych określonych przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku (Dz. U. z 2020 roku poz. 1564 z późn. zm.), w formie elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowalnym elektronicznym podpisem na adres e-mail: finanse@andrespol.pl. 

§ 2. Kierownicy i Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Andrespol zobowiązani są do 
przekazywania sprawozdań budżetowych określonych przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z  29 grudnia 2020 r. poz. 2396), w formie 
elektronicznej, opatrzone kwalifikowalnym elektronicznym podpisem na adres e-mail: finanse@andrespol.pl. 

§ 3. Ewentualne korekty sprawozdań wraz z wyjaśnieniem winny być przekazywane w formie określonej 
w § 1 i 2, niezwłocznie po ich sporządzeniu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

mailto:finanse@andrespol.pl
mailto:finanse@andrespol.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


